
1 
 

UCHWAŁA Nr XLII / 341 / 2022 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2022 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.  poz. 305  

z późn.zm.)   

Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 133 979,90  

 Dochody bieżące: 

- Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa  

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządy 

terytorialnego 
„ Grant w ramach Programu Polska Cyfrowa „Cyfrowa 

Gmina” 

 

Dochody majątkowe: 

- Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa  

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządy 

terytorialnego 
„ Grant w ramach Programu Polska Cyfrowa „Cyfrowa 

Gmina” 

16 400,00 

16 400,00 

 

 

 

 

 

117 579,90 

117 579,90 

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 14 492,00  

 Dochody bieżące: 

- Wpływy z różnych dochodów 

- Środki na edukację dla dzieci z Ukrainy- 14 492,00 zł 

14 492,00 

14 492,00 

 

 Razem dochody 148 471,90 0,00 



2 
 

 

 Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

 

 

 

§ 2 

 

 Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność 12 000,00 42 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  

 

30 000,00 

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 30 000,00 

 

30 000,00 

60095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

12 000,00 

 

12 000,00 

 

12 000,00 

12 000,00 

 

12 000,00 

 

12 000,00 

     

710  Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00 

 71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

 

 

 

 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

750   133 979,90  

 75023  133 979,90  

  2057 16 400,00  

  6257 117 579,90  

     

801   14 492,00  

 80195  14 492,00  

  0970 14 492,00  

 Razem dochody  148 471,90  



3 
 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1 000,00 

 

1 000,00 

     

750  Administracja publiczna 163 979,90  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

163 979,90  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań- na programy 

finansowane środkami , o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt  2 -„Cyfrowa Gmina” 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym na: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne- na 

programy finansowane środkami , o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 -„Cyfrowa Gmina” 

 

16 400,00 

 

16 400,00 

 

16 400,00 

 

 

 

147 579,90 

 

30 000,00 

 

 

117 579,90 

 

     

801  Oświata i wychowanie 14 492,00  

 80195 Pozostała działalność 14 492,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

14 492,00 

 

14 492,00 

 

8 400,00 

6 092,00 

 

     

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

1 000,00 1 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

1 000,00 1 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 7 000,00 

 92195 Pozostała działalność  7 000,00 



4 
 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 7 000,00 

 

7 000,00 

 

7 000,00 

926  Kultura fizyczna 7 000,00  

 92601 Obiekty sportowe 7 000,00  

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

7 000,00 

 

7 000,00 

 

     

  Razem wydatki: 199 471,90 51 000,00 

 

 Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600   12 000,00 42 000,00 

 60016   30 000,00 

  6050  30 000,00 

 60095  12 000,00 12 000,00 

  4210 12 000,00  

  4300  12 000,00 

     

710   1 000,00 1 000,00 

 71035  1 000,00 1 000,00 

  4300  1 000,00 

  6050 1 000,00  

     

750   163 979,90  

 75023  30 000,00  

  4307 11 400,00  

  4707 5 000,00  

  6060 30 000,00  

  6067 117 579,90  

     

801   14 492,00  

 80195  14 492,00  

  4110 1 200,00  

  4120 200,00  



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  4210 5 592,00  

  4700 500,00  

  4790 7 000,00  

     

900   1 000,00 1 000,00 

 90005  1 000,00 1 000,00 

  4210  1 000,00 

  4300 1 000,00  

921    7 000,00 

 92195 4300  7 000,00 

    7 000,00 

     

926   7 000,00  

 92601  7 000,00  

  6060 7 000,00  

     

 Razem wydatki  199 471,90 51 000,00 



6 
 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

Tabela nr 3 

3 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 3 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i 3 

 

1 2 3 4 5 

 
(6+14) 

6          

(7+10+11+12+1
3) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

 600 60016 6050 -30 000,00         -30 000,00 -30 000,00  

 600 60095 4210 12 000,00 12 000,00 12 000,00  12 000,00        

 600 60095 4300 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00  -12 000,00        

 710 71035 4300 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00  -1 000,00        

 710 71035 6050 1 000,00         1 000,00 1 000,00  

 750 75023 4307 11 400,00 11 400,00       11 400,00    

 750 75023 4707 5 000,00 5 000,00       5 000,00    

 750 75023 6060 30 000,00         30 000,00 30 000,00  

 750 75023 6067 117 579,90         117 579,90  117 579,90 

 801 80195 4110 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00         

 801 80195 4120 200,00 200,00 200,00 200,00         

 801 80195 4210 5 592,00 5 592,00 5 592,00  5 592,00        

 801 80195 4700 500,00 500,00 500,00  500,00        

 801 80195 4790 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00         

 900 90005 4210 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00  -1 000,00        

 900 90005 4300 1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00        

 921 92195 4300 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00  -7 000,00        

 926 92601 6060 7 000,00         7 000,00 7 000,00  

Razem 148 471,90 22 892,00 6 492,00 8 400,00 -1 908,00    16 400,00 125 579,90 8 000,00 117 579,90 



7 
 

§ 3 

 

 Określa się dochody i wydatki wynikające z ustawy z dnia 23 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz.583 z 

późn. zm.) pochodzące z Funduszu Pomocy  w kwocie 14 492,00 zł na: 

- Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy- 14 492,00 zł. 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-09T10:43:26+0000




